II. Quod si, neglectis hisce Apostolicae Sedis mandatis, aliquis Orientalis 
ecclesiasticus vir, etiamsi commendatitiis Praelati sui litteris munitus, Europam, 
Americam vel alias peragret regiones ad eleemosynas colligendas, Ordinarius 
loci, in quo versatur, eumdem moneat de vetita emendicatione, eumque non 
admittat ad Missae celebrationem nec ad aliorum ecclesiasticorum munerum 
erercitium.

III. Si autem pervicacem se prodat, Ordinarius, etiam per publicas ephe- 
merides, clerum et fideles moneat huiusmodi pecuniae quaestus ut illicitos et 
reprobatos habendos esse.

IV. Demum, si aliquod dubium oriatur, Ordinarii ad hanc Sacram Con- 
gregationem referant, quae opportune providebit.

Contrariis quibuscumque minime obstantibus.
Datum Romae ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide pro 

Negotiis Ritus Orientalis die 1 lanuarii Anni 1912.
Fr. H. M. Card. GOTTI, Praefectus.

HIERONYMUS ROLLERI, a Secretis.

Z KONSYSTOffZA BISKUPIEGO.

W Tarnowie, dnia 1. czerwca 1912.

Ks. Dr Władysław Mysor 
Kanclerz.

Leon
Biskup

Nakładem Kleru Dyecezalnego. Z Drukarni Zygmunta Jelenia w Tarnowie.